DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A CONSTRUÇÃO DA
BARRAGEM ENGENHEIRO ARMANDO RIBEIRO GONÇALVES E O ACESSO À ÁGUA
PELOS PEQUENOS PRODUTORES DO VALE DO AÇU. de autoria de WESLEY VIEIRA
CORINGA, THAYNA CRISTINI FERNANDES DE SOUSA, foi publicado nos Anais II
CONIDIS referente ao ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/119808

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/119808